
『当社の感染症拡大防止に向けた取り組み』 

 

お客様各位 

 

当社では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため十分な感染防止策を講じており

ます。 

 

引き続き政府および各自治体のご指示や関係各業界団体のガイドラインに基づき、下

記のとおり感染症拡大防止に向けた取り組みを適切に行ってまいります。 

 

記 

 

【感染拡大防止に向けた当社の取り組み】 

・日頃からの体調管理はもとより、勤務前の検温、積極的なマスクの着用、手洗い・う

がい・頻繁な手指の消毒等を徹底します。 

・業務特性を踏まえ管理部門の社員を中心に時差出勤を実施いたします。 

・日頃お世話になっております当社のお客様に対しまして、Ｅメールや電話、web 会議

システムの活用、ご訪問の際にはお客様のご承諾を得るなど、お客様のご希望に則し

た対応を行って参ります。お客様からのご連絡やお問い合わせに対して、迅速に対応

できるよう、引き続き体制を維持いたします。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

以上 

 

2022年 9月 20日 

日本ファシリオ株式会社 

 

 


